TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO, ORCAMENTO E FINANCAS

)
T T e T e 2 .

Ano: [F] 2024

Valor total do periodo:  R$ 171.266,87 Més: Agosto

Participagao no Il Encontro Nacional de
Magistrados(as) de Cooperagéo

0012641-63.2024.6.

CAREEN AGUIAR FERNANDES Juiz(iza) Eleitoral MAO BSB LATAM 25/08/2024 28/08/2024 R$ 4.806,08 Judiciari i . 2° Grau
udiciaria e Reunido dos Nucleos e 04.0000
Magistrados(as) de Cooperagéo
Viagem do Membro Titular deste Egregio
Tribunal, a fim de que participe da
CASSIO ANDRE BORGES DOS SANTOS Membro(a) da Corte MAO BSB LATAM 01/09/2024  04/09/2024 RBAGEE Y Dot SEniier Mo Mo COERESEANE, gy
Luiz Campbell Marques, no cargo de 04.0000
Corregedor Nacional de Justica, no dia
03 de setembro de 2024.
e ) . Lo . 0013216-71.2024.6.
CELSO SOUZA DE PAULA Juiz(iza) Eleitoral RBR PAUINI ORTIZ 02/10/2024 07/10/2024 R$ 38.400,00 Presidir a eleigdo no PAUINI (fluvial) 04.0000 1° Grau
o . - - . 0013216-71.2024.6.
CELSO SOUZA DE PAULA Juiz(iza) Eleitoral MAO RBR Gol 02/10/2024 08/10/2024 R$ 1.377,63 Presidir a eleigdo no PAUINI (aéreo) 04.0000 1° Grau
Visita institucional ao Tribunal Regional
. Eleitoral da Paraiba (TRE-PB), nos dias  0012818-27.2024.6. .
CLAUDIO MARCIO PINTO NEDER Secretario(a) MAO JPA Gol 11/08/2024 14/08/2024 R$ 2.666,20 12 & 13 de agosto de 2024. (trecho de 04.0000 Secretaria
ida)
Visita institucional ao Tribunal Regional
- Eleitoral da Paraiba (TRE-PB), nos dias 0012818-27.2024.6. q
CLAUDIO MARCIO PINTO NEDER Secretario(a) JPA MAO Azul 11/08/2024 14/08/2024 R$ 5.654,79 12 & 13 de agosto de 2024. (trecho de 04.0000 Secretaria
volta)
Participagdo no Congresso de
- Tecnologia, Inovacéo e Direito para o 0012775-90.2024.6. .
CLAUDIO MARCIO PINTO NEDER Secretario(a) MAO BSB LATAM 14/10/2024 18/10/2024 R$ 2.800,82 Ecossistema da Justica, em Brasilia-DF, 04.0000 Secretaria
nos dias 15, 16 e 17/10/2024.
DINAH CAMARA FERNANDES ABRAHAO Juiz(iza) Eleitoral MAO ciz Azul 02/09/2024  06/09/2024 R$[21090/3 1] 2esiocamentoldalCaprialialcircunscricaol00{11260,93:2024'6- 1° Grau
eleitoral de Coari. 04.0008
DINAH CAMARA FERNANDES ABRAHAO Juiz(iza) Eleitoral MAO ciz Azul 16/09/2024  21/09/2024 RS 964,87 Deslocamento da Capital a circunscriggo 0011260-93.2024.6. 1° Grau
eleitoral de Coari. 04.0008
DINAH CAMARA FERNANDES ABRAHAO Juiz(iza) Eleitoral MAO ciz Azul 30/00/2024  07/10/2024 ReYIS00E s ceamentoldaleanitallalcicnsclcaoUIII260,93.20286) 1° Grau
eleitoral de Coari. 04.0008
. . Para responder pelo Juizo da 82 Zona 0011260-93.2024.6.
DINAH FERNANDES ABRAHAO Juiz(iza) Eleitoral MAO Clz Azul 06/08/2024 07/08/2024 R$ 2.243,05 Eleitoral - Coari/AM. 04.0008 1° Grau
Participagao no Congresso de
EINAUDE ORAN BARROS DE MENEZES Coordenador(a) MAO BSB LATAM 14/10/2024  18/10/2024 RS 2.800,82 lecnologia, Inovacdo e Direitoparac _ 0012775-90.2024.6. g0 o0ig

Ecossistema da Justica, em Brasilia-DF,
nos dias 15, 16 e 17/10/2024.

04.0000



EINAUDE ORAN BARROS DE MENEZES

ELCICLEIA TEREZINHA NEVES MEDELLA

ELCICLEIA TEREZINHA NEVES MEDELLA

FABIO LOPES ALFAIA

FABRICIO FROTA MARQUES

FABRICIO FROTA MARQUES

FABRICIO FROTA MARQUES

IVAN CARNEIRO VIEIRA JUNIOR

IVAN CARNEIRO VIEIRA JUNIOR

JOAO CARLOS CARVALHO CORREA

JOAO DE JESUS ABDALA SIMOES

JOSE RENATO FRAZAO CRESPO

JOSE RIBAMAR ROCHA DOS SANTOS

JULIO BRIGLIA MARQUES

JULIO BRIGLIA MARQUES

Coordenador(a)

Secretario(a)

Secretario(a)

Juiz(iza) Eleitoral

Membro(a) da Corte

Membro(a) da Corte

Membro(a) da Corte

Coordenador(a)

Coordenador(a)

Assessor(a)

Desembargador(a)
Presidente

Chefe(a) de Cartorio

Chefe(a) de Segao

Diretor(a) Geral

Diretor(a) Geral

MAO

JPA

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

BSB

MAO

MAO

SJL

MAO

MAO

JPA

BSB

MAO

BSB

TBT

BSB

BSB

BSB

BSB

MAO

BSB

BSB

MAO

PIN

JPA

MAO

LATAM

LATAM

LATAM

LATAM

LATAM

LATAM

LATAM

LATAM

LATAM

Gol

14/10/2024

11/08/2024

14/10/2024

28/09/2024

26/08/2024

21/08/2024

29/08/2024

13/10/2024

23/08/2024

14/10/2024

02/09/2024

10/08/2024

04/08/2024

11/08/2024

11/08/2024

18/10/2024

14/08/2024

18/10/2024

08/10/2024

30/08/2024

24/08/2024

30/08/2024

19/10/2024

23/08/2024

18/10/2024

04/09/2024

13/08/2024

09/08/2024

14/08/2024

14/08/2024

R$ 916,00

R$ 5.654,79

R$ 2.800,82

R$ 5.159,95

R$ 1.150,30

R$ 6.095,84

R$ 4.413,56

R$ 2.803,53

R$ 1.608,13

R$ 2.800,82

R$ 4.006,78

R$ 2.029,41

R$ 3.138,50

R$ 2.666,20

R$ 5.654,79

Participagao no Congresso de
Tecnologia, Inovagéo e Direito para o
Ecossistema da Justica, em Brasilia-DF,
nos dias 15, 16 e 17/10/2024.
(REMARCAGAO)

Visita institucional ao Tribunal Regional
Eleitoral da Paraiba (TRE-PB), nos dias
12 e 13 de agosto de 2024. (trecho de

volta)

Participagao no Congresso de
Tecnologia, Inovagéo e Direito para o
Ecossistema da Justica, em Brasilia-DF,
nos dias 15, 16 e 17/10/2024.

Presidir a Eleicdes em ENVIRA /AM.

Participacéo no ¢ Coloquio de Direito
Penal e Processual Penal Eleitoral;, da
Escola Judiciéria Eleitoral do Distrito
Federal (Reemisséo).

Simpésio Nacional: 4 anos de e
Notariado" e lancamento da “Jornada
Notarial 2024.

Participagao no ¢, Coldéquio de Direito
Penal e Processual Penal Eleitoral;, da
Escola Judiciaria Eleitoral do Distrito
Federal

Participagéo na 82 Edigao do EXPOJUD
- Congresso de Tecnologia, Inovagéao e
Direito para o Ecossistema da Justiga,
nos dias 15, 16 e 17 de outubro de 2024.
Participagdo na 22 Reunido Preparatdria
para o 18° Encontro Nacional do Poder
Judiciario (SEI n°
0012095-08.2024.6.04.0000).
(Remarcacéo)

Participagédo no Congresso de
Tecnologia, Inovacgéo e Direito para o
Ecossistema da Justiga, em Brasilia-DF,
nos dias 15, 16 e 17/10/2024.

Participacé@o na Solenidade de Posse do
Ministro Mauro Luiz Campbell Marques
no cargo de Corregedor Nacional de
Justica.

Deslocamento a Manaus para transporte
de equipamento a ser utilizado durante o
pleito vindouro.

Desfazimento nos municipios de
Barreirinha/Nhamunda e Parintins,
conforme SEI
0012128-95.2024.6.04.0000

Visita institucional ao Tribunal Regional
Eleitoral da Paraiba (TRE-PB), nos dias
12 e 13 de agosto de 2024. (trecho de

ida)

Visita institucional ao Tribunal Regional
Eleitoral da Paraiba (TRE-PB), nos dias
12 e 13 de agosto de 2024. (trecho de

volta)

0012775-90.2024.6.

04.0000

0012818-27.2024.6.

04.0000

0012775-90.2024.6.

04.0000

0012531-23.2024.6.

04.0046

0013105-87.2024.6.

04.0000

0012899-73.2024.6.

04.0000

0013105-87.2024.6.

04.0000

0012989-81.2024.6.

04.0000

0012095-08.2024.6.

04.0000

0012775-90.2024.6.

04.0000

0012946-47.2024.6.

04.0000

0012747-65.2024.6.

04.0019

0012128-95.2024.6.

04.0000

0012818-27.2024.6.

04.0000

0012818-27.2024.6.

04.0000

Secretaria

Secretaria

Secretaria
1° Grau

2° Grau

2° Grau

2° Grau

Secretaria

Secretaria

Secretaria

2° Grau

1° Grau

Secretaria

Secretaria

Secretaria
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Participagao no Congresso de
Tecnologia, Inovagéo e Direito para o 0012775-90.2024.6.

JULIO BRIGLIA MARQUES Diretor(a) Geral MAO BSB LATAM 14/10/2024 18/10/2024 R$ 2.800,82 Ecossistema da Justica, em Brasilia-DF, 04.0000 Secretaria
nos dias 15, 16 e 17/10/2024.
Participagao no Congresso de

LEANDRO NASCIMENTO SIMAO FILHO Secretario(a) MAO BSB LATAM 1411012024 18/10/2024 R$ 2.800,82 leonologia, Inovaggo e Direitoparac - 0012775-90.2024.6. g oarig
Ecossistema da Justica, em Brasilia-DF, 04.0000
nos dias 15, 16 e 17/10/2024.
Participagao no Congresso de
Tecnologia, Inovagéo e Direito para o 0012775-90.2024.6

LEANDRO NASCIMENTO SIMAO FILHO Secretario(a) MAO BSB LATAM 14/10/2024 18/10/2024 R$ 916,00 Ecossistema da Justiga, em Brasilia-DF, 04 00(')0 o Secretaria
nos dias 15, 16 e 17/10/2024. .
(REMARCACAO)
Realizar vistoria para aferigao da 32 0012580-08.2024.6

LUCIANO NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE Analista Judiciario MAO TBT Azul 12/08/2024 16/08/2024 R$ 1.029,00 medigéo da obra de reforma do prédio, 04 00(')0 e Secretaria
conforme contrato n. 43/2023 :
VISTORIA DE FISCALIZAGAO DA
OBRA DE ENGENHARIA PARA 0012414-73.2024.6

LUIZ ANDRE DOS SANTOS PINHEIRO Chefe(a) de Segao MAO PIN Azul 14/08/2024 16/08/2024 R$ 2.134,17 REFORMA DO PREDIO DO CARTORIO 04 0060 o Secretaria
ELEITORAL DE NHAMUNDA/AM - :
MEDICAO 6.

LUIS MARCIO NASCIMENTO ALBUQUERQUE ~ Juiz(iza) Eleitoral MAO APUI Apui 17/09/2024  19/09/2024 RS 3.404,00 Deslocamento da Capital & circunscrigao 0012181-69.2024.6. 1° Grau
eleitoral de Apui. 04.0067

LUIS MARCIO NASCIMENTO ALBUQUERQUE Juiz(iza) Eleitoral MAO APUI Apui 01/10/2024  08/10/2024 ROEVON00 R ceamentoldaleapiiallalcicin el oRbulll6/5 2028 0] 1° Grau
eleitoral de Apui. 04.0067
Participacéo na solenidade de posse do 0013513-78.2024.6

MARA ELISA ANDRADE Membro(a) da Corte MAO BSB LATAM 02/09/2024 03/09/2024 R$ 5.578,54 Ministro Mauro Campbell no cargo de 04 00(‘)0 e 2° Grau
Corregedor Nacional de Justica. :
Participagao no SEMINARIO

. . COMEMORATIVO DOS 5 ANOS DO 0012299-52.2024.6. ®

MARCELO MANUEL DA COSTA VIEIRA Juiz(iza) Eleitoral MAO BSB LATAM 28/08/2024 31/08/2024 R$ 3.756,29 PACTO NACIONAL PELA PRIMEIRA 04.0000 2° Grau
INFANCIA
Participagao da solenidade de posse do 0013020-04.2024.6

MARCELO MANUEL DA COSTA VIEIRA Juiz(iza) Eleitoral MAO BSB LATAM 03/09/2024 04/09/2024 R$ 4.263,10 Ministro Mauro Campbell, no cargo de X e Secretaria

Corregedor Nacional de Justica 04.0000

Para a solenidade de posse de Sua
Exceléncia o Senhor Ministro Mauro Luiz 0013074-67.2024.6
MARCO ANTONIO DE BELEM PEREIRA Assessor(a) MAO BSB LATAM 02/09/2024 04/09/2024 R$ 6.048,38 Campbell Marques, no cargo de 04 00(')0 e Secretaria
Corregedor Nacional de Justiga, no dia :
03 de setembro de 2024.

Desfazimento nos municipios de

MARIA LUIZA TRINDADE MIRANDA FREITAS Coordenador(a) MAO PIN Azul 04/08/2024  09/08/2024 R$ 3.138,50 Darreirinha/Nhamunda e Parintins, 0012128-95.2024.6. Secretaria
conforme SEI 04.0000
0012128-95.2024.6.04.0000
Participagéo na 82 Edicao do EXPOJUD

MELISSA LAVAREDA RAMOS NOGUEIRA Assessor(a) MAO BSB LATAM 13/10/2024  19/10/2024 R$ 2.803,53 _ Congresso de Tecnologia, Inovagao e - 0012989-81.2024.6. g0 ooy
Direito para o Ecossistema da Justica, 04.0000
nos dias 15, 16 e 17 de outubro de 2024.

PARTICIPACAO NO EVENTO
Desembargador(a) "MULHERES NA JUSTICA: NOVOS ~ 0013506-86.2024.6. .

MIRZA TELMA OLIVEIRA CUNHA Comegedons) MAO BSB Gol 11/09/2024  14/09/2024 R$ 4.311,93 RUMOS DA RESOLUGAO CNJ N. 255 - 04 0000 2° Grau

32 EDIGAO"
Participagado no Congresso de
RUBENS ANTONIO PINTO SOARES Assessor(a) MAO BSB LATAM 14/10/2024  18/10/2024 o2 Soeh IDEEDORICDFER® Uiz nAnis, Secretaria

Ecossistema da Justica, em Brasilia-DF, 04.0000
nos dias 15, 16 e 17/10/2024.
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RUBENS ANTONIO PINTO SOARES

Assessor(a)

MAO

BSB

LATAM

14/10/2024

18/10/2024

Participagao no Congresso de
Tecnologia, Inovagéo e Direito para o

R$ 916,00 Ecossistema da Justiga, em Brasilia-DF,
nos dias 15, 16 e 17/10/2024.
(REMARCAGAO)

0012775-90.2024.6.
04.0000

Secretaria
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